
' A U Í ' ski W ch
Selírrziañrii Í ' ~~ :ę.31¬.":E›::?¬iĘ-<1 1 F"-Êcfly lciiasia

Cicíc
15" """""i 'Ż' _:E .S1

{`:=-.ÜL.Í.`_'J cx.

Naczelnik Wydziału Edu ji

\.'{'pi`Y¬'i_'i;-IJ 1:3' 'Q' ' -` `-;Ą - - I,--I.: J __ä,. ¿çş'_._' Ę* _“I _'-1

A I " Ÿ W W ¬'_"- _\ .---" __ _ ... 'ş' _.=.'›rf~= _' PROJEKT of i *
UM. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . - - . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. __ _ 3, '.__ _ _- _ ` I

1Ńr korespondencjl SOD- LU* ‹ 3-Do 435 ' 20

UCHWAŁA NR .................. ..
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia .................. .. 2018 r.

C_,©

w sprawie przekształcenia Poradni Psychologiczn0-Pedagogicznej z siedzibą w Gliwicach, ul.
Warszawska 35 a, poprzez zmianę siedziby

Na podstawie art. 89 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz.U. z 2017 r.
poz. 59 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Przekształca się z dniem 31.08.2018 r. Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną W Gliwicach poprzez
zmianę jej siedziby z ulicy Warszawskiej 35a w Gliwicach na ulicę Aleksandra Gierymskiego 1 w Gliwicach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi W życie z dniem podjęcia.

P

F

rezyl nt Miasta

'¿_'ygr'|1u|1t ranltiewicz
. 9. Zíllflr

\¬.

_ Í, I., 'AA '_ _,_‹,`..¬ . _.
„_ , _. . . J

- _.fi .,__
:Í _|__›__)..---

Id: E4E63ElB-BFFB-4F23-9C89-CADF611lAA8C. Projekt Strona 1



,CC

Uzasadnienie

W dniu 19 pażdziernika 2017 roku Rada Miasta Gliwice podjęła uchwałę w sprawie zamiaru zmiany
siedziby Poradni-Psychologiczno-Pedagogicznej W Gliwicach.

Pozyskanie przez poradnię nowych pomieszczeń w budynku przy ulicy Gierymskiego 1 znacząco poprawi
jakość i komfort usług świadczonych dla mieszkańców Gliwic. Oprócz dotychczasowej działalności, poradnia
będzre mrała możhwość realizacji działalności statutowej wzakresie prowadzenia szkoleń dla kadry
pedagogicznej gliwickich jednostek oświatowych.

Śląski Kurator Oświaty pozytywnie zaopiniował przeniesienie poradni.

Ą 1 1,.-._-_'.,¬ ',"|.-¬,-.
_,. .._f Š=.¬:- J-,*.." -1±L='. i\.-Hz'-'1

f‹<.1¬,«'._-. zl. Tnmzżxlz-c:

U 8. U5. 21118

chnrz'\. -¬T"" /\CI

. -- := . '_ '.¬L C Ê 'i"¬r~"
Í*-j'¬-^'I'z.-jfjj Í "'¬`*.-'"\."Í".'ÍiC¿ii.i F.-.(::i i".¬.-@\›_ji.`_¿__,`_,¿____ . _ Í ._

7 I. - !="°" ,-
V21 1L_=-3 Ĺ.

Idz E-45.6351B-BŠFBÍÃF23-9c89-CADFG111AA8c. Projekt Strona 2


